UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 91/QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 26 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung
của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội Nước Cộng hoà

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua  ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ kế hoạch

và Đầu tư về quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền

quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông;

Xét Tờ trình số 16/TTr-DD ngày 26/4/2021 của Giám đốc Công ty TNHH

Danh Dương về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ

công tác chung của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông và Hồ sơ yêu cầu, Báo cáo thẩm

định hồ sơ yêu cầu gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư

pháp tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác

chung của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông, với nội dung cơ bản như sau:

1. Lĩnh vực lựa chọn nhà thầu: Mua sắm hàng hóa.

2. Tên gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp tỉnh

Đắk Nông.

3. Giá gói thầu: 1.100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm triệu

đồng chẵn).

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước qua mạng.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.

7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2021.

8. Loại hợp đồng: Trọn gói.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.

10. Phương pháp đánh giá hồ sơ đề xuất là:

- Đánh giá về năng lực và kinh nghiệm: Đạt/không đạt.

- Đánh giá về kỹ thuật: Đạt/không đạt.

- Đánh giá về giá: Phương pháp giá thấp nhất.

Điều 2. Hồ sơ yêu cầu được phê duyệt này là cơ sở để tổ chức xét chọn nhà

thầu. Quá trình xét chọn nhà thầu phải đảm bảo đúng theo các quy định hiện

hành của Nhà nước. Công ty TNHH Danh Dương chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Công ty TNHH Danh Dương, thủ trưởng
các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP (Nh)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2021-04-27T14:50:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-27T14:56:55+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!